Vĩnh Long, ngày 14 tháng 03 năm 2023
[[[

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức sinh hoạt chuyên đề

Kính gửi: PHÒNG KHOA HỌC & HỢP TÁC QUỐC TẾ

Căn cứ Thông tư số 20/2020/TT-BGDĐT ngày 27/7/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Quy định chế độ làm việc của giảng viên cơ sở giáo

dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-ĐHXDMT ngày 21 tháng 01 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Tây về việc ban hành Quy định quản lý hoạt

động khoa học và Công nghệ trong Trường Đại học Xây dựng Miền Tây;

Khoa Kỹ thuật Hạ tầng Đô thị tổ chức sinh hoạt chuyên đề tháng 03/2023 của

đơn vị với nội dung như sau:

+ Người báo cáo: ThS. Đinh Hoài Luân

+ Bộ môn: Cầu đường

+ Tên chuyên đề: Thảo luận về phương pháp xác định mô đun đàn hồi

của mẫu cọc đất gia cố xi măng dưới các điều kiện bảo dưỡng khác

nhau.

+ Thành phần tham dự: * Toàn giảng viên BM Cầu đường.

          * Giảng viên quan tâm đến chuyên đề.

+ Thời gian: 10 giờ 00 phút, thứ năm, ngày 23/03/2023.

+ Địa điểm: Phòng B3.1

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA KỸ THUẬT HẠ TẦNG ĐÔ THỊ

Số: 09/TB-KTHTĐT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nơi nhận:
- Phòng KH&HTQT;

- Lưu VP khoa.

 KHOA KỸ THUẬT HẠ TẦNG ĐÔ THỊ
PHỤ TRÁCH KHOA

Trần Thanh Thảo